
terça-feira, 7 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01421 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Outros

 

 
 

 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 

 
AVISO  

 
 

O Pregoeiro e equipe de apoio, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar que, por conter erros, TORNA SEM 
EFEITO a publicação do aviso de licitação do Pregão Presencial para Registro de Preço nº 003/2023, veiculado no Diário Oficial do 
Município no dia 31/01/2023, edição nº 01416, página 005, tendo em vista por equivoco operacional do sistema, o aviso foi 
publicado em duplicidade com datas distintas. Data do Certame 15/02/2023 às 10:00 horas, conforme Edital 003/2023. Anselmo 
Luiz Góes da Silva – Pregoeiro. 
 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

277F7482567AFBA2950DF8CE73775212


		2023-02-07T08:43:51-0300




